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TP-Link TL-SM311LS V3 module émetteur-récepteur de réseau
Fibre optique 1250 Mbit/s 1310 nm

Marque : TP-Link Code produit: TL-SM311LS V3

Nom du produit : TL-SM311LS V3

TP-Link TL-SM311LS V3. Type d'émetteur-récepteur SFP: Fibre optique, Débit de transfert des données
maximum: 1250 Mbit/s, Connecteur de fibre optique: LC (UPC). Couleur du produit: Métallique,
Compatibilité de marque: TP-Link, Produits compatibles: T3700 series, T2700 series, T2600 series, T2500
series, T1700 series, T1600 series, T1500 series,.... Tension d'entrée: 3.3 V. Certification: FCC, CE.
Quantité: 1 pièce(s)

représentation / réalisation

Type d'émetteur-récepteur SFP * Fibre optique
Débit de transfert des données
maximum * 1250 Mbit/s

Compatible fibre monomodule
(FMN)
Compatible fibre multimodules
(FMM)
Connecteur de fibre optique LC (UPC)
Diamètres de câbles de ficre pris en
charge 9/125 µm

Distance de transfert maximale 10000 m
Longueur d'onde 1310 nm
Standards réseau IEEE 802.3z

Caractéristiques

Couleur du produit Métallique
Compatibilité de marque TP-Link

Caractéristiques

Produits compatibles
T3700 series, T2700 series, T2600
series, T2500 series, T1700 series,
T1600 series, T1500 series, 2/3/5
series switches and MC220L

Puissance

Tension d'entrée 3.3 V

Certificat

Certification FCC, CE

Conditions environnementales

Température d'opération 0 - 70 °C
Température hors fonctionnement -40 - 80 °C
Humidité relative de
fonctionnement (H-H) 10 - 90%

Taux d'humidité relative (stockage) 5 - 90%

Contenu de l'emballage

Quantité 1 pièce(s)

Informations sur l'emballage

Largeur du colis 81,5 mm
Profondeur du colis 122,5 mm
Hauteur du colis 38,5 mm
Poids du paquet 60 g
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